АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕРЕДНЯКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11  апреля  2019 г.   № 34                                                                д. Середняя
О присвоении адреса загородному лагерю имени Ю. Беленогова расположенному на территории Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области
         Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования Середняковское сельское поселение,  администрация Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Присвоить загородному лагерю имени Ю. Беленогова расположенному на территории Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области адрес: Российская Федерация, Костромская область, Костромской муниципальный район, Середняковское сельское поселение, загородный лагерь имени Ю. Беленогова территория.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Середняковский вестник».

Глава Середняковского сельского поселения                                  И.Г. Поляков